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Vysvětlení č. 2 zadávací dokumentace 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu: Parkoviště a sběrná místa pro odpad – ulice Fibichova, 

Šumperk – etapa 2017 

 

Dotaz č.1 : 

V objektu SO 101 – Komunikace je dvakrát uvedena položka Postřik živičný spojovací z asfaltu v 

množství do 0,70 kg/m2 pokaždé s jinou výměrou. 

Předpokládáme, že se jedná o chybu a žádáme o úpravu rozpočtu, případně o vysvětlení položky. 

 
Odpověď: 

Nejedná se o chybu, položky odpovídají navržené technologii a odbornému postupu zhotovitelem. 

Tato položka v rozpočtu je uvedena správně, ve skladbě  vozovky pro „napojení na objekt mostu“  

- 24m2 a „skladba vozovky – vyrovnání a nový kryt“ – 430m2 se spojovací postřik vyskytuje ve 

skladbách 2 krát 

V navýšení ploch je dáno TKP pro provádění staveb a  provádění spojovacích postřiků na všech 

stavebních konstrukcích ve styku se živičnými vrstvami vozovky. 

 

Dotaz č.2 : 

V objektu SO 101 – Komunikace je uvedena položka Pražcové podloží vyrovnávací vrstva 

z drceného kameniva. Máme za to, že tato položka se používá při výstavbě železnic. 

Předpokládáme, že se jedná o chybu a žádáme o úpravu rozpočtu, případně o vysvětlení položky. 

 

Odpověď: 

„vybraná položka“ je odpovídající pro předpokládaný předmět - technologický a kvalitativní postup 

provádění předmětné stavby odborným zhotovitelem, neznamená, že pokud je vybrána z jiného 

katalogu stavebních prací než je 822-1, že nelze použít pro nacenění předpokládaného 

technologickéto a stavebního postupu využít. 

Nejedná se o chybu, uchazeč nacení položku dle soupisu prací s výkazem výměr 

 

Dotaz č.3 : 

V objektu SO 101 – Komunikace je uvedena následující položka: 

 

997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 633,364   
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" kamenivo" 

   

 
31,878+42,021+171,028+225,446 

 
470,373 

 

 
" betonové obrubníky" 

   

 
54,325 

 
54,325 

 

 
" žulová kostka" 

   

 
17,926 

 
17,926 

 

 
" asfalt" 

   

 
74,36 

 
74,360 

 

 
" zámková dlažba" 

   

 
16,38 

 
16,380 

 

 
Součet 

 
633,364 

 

 
Nakládání žulových kostek a zámkové dlažby je ale uvedeno i v následujících položkách: 

 

997221614 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot ks 14,884 

 
" 1 ks palety 8m2= 3,104 t" 

  

 
" 1m2´= 0,388t" 

  

 
46,2/(8*0,388) 

 
14,884 

 
Součet 

 
14,884 

997221618 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot ks 30,288 

 
" 1 ks palety 8m2= 2,08 t" 

  

 
" 1m2´= 0,26t" 

  

 
63/(8*0,26) 

 
30,288 

 
Součet 

 
30,288 

 
Předpokládáme, že se tyto materiály budou nakládat pouze jednou a že se jedná o chybu. 

Žádáme o úpravu rozpočtu, případně o vysvětlení položek. 

 
Odpověď: 

Položka  

997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 

Reprezentuje strojové nakládání sutí na dopravní prostředek, 

 
Položky: 

997221614 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot ks 14,884 

 
" 1 ks palety 8m2= 3,104 t" 

  

 
" 1m2´= 0,388t" 

  

 
46,2/(8*0,388) 

 
14,884 

 
Součet 

 
14,884 

997221618 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot ks 30,288 

 
" 1 ks palety 8m2= 2,08 t" 

  

 
" 1m2´= 0,26t" 

  

 
63/(8*0,26) 

 
30,288 

 
Součet 

 
30,288 
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Jsou nutné k nakládání sutí na palety před nakládáním na dopravní prostředek a doplňují tuto 

nutnou manilupaci na palety a palety na dopravní prostředek – jedná se tedy o „dvojí nakládaní“ 

vybouraných sutí vyplývající s předpokládaného postupu prací při dané stavbě a požadavku 

zadavatele pro „řízené“ ukládání sutí na místo určení (očištěné, paletizované) 

Nejedná se o chybu, uchazeč nacení položku dle soupisu prací s výkazem výměr 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Ing. Oto Sedlář 

pověřen vedením odboru strategického rozvoje,  

územního plánování a investic  
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